

BUSKOV EJENDOMSINVEST ApS

Byagervej 344
8330 Beder

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2016

Susanne Buskov Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BUSKOV EJENDOMSINVEST ApS Byagervej 344 8330 Beder
	CVR-nr: 31578558
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Axel Kiers Vej 11 8270 Højbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb af aktier, investering i fast ejendom og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 16.522, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 262.432.

Årets resultat

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		87.800	50.400
Produktionsomkostninger		-36.436	-30.789
Bruttoresultat		51.364	19.611
Resultat af ordinær primær drift		51.364	19.611
Andre finansielle indtægter	1	0	9.742
Øvrige finansielle omkostninger	2	-21.079	-57.181
Ordinært resultat før skat		30.285	-27.828
Skat af årets resultat	3	-13.763	2.676
Årets resultat		16.522	-25.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.522	-25.152
I alt		16.522	-25.152

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.686.394	1.718.394
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.686.394	1.718.394
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		1.686.394	1.718.394
Tilgodehavende skat		6.937	6.738
Tilgodehavender i alt		6.937	6.738
Likvide beholdninger		21.276	9.912
Omsætningsaktiver i alt		28.213	16.650
Aktiver i alt		1.714.607	1.735.044

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		52.432	35.910
Egenkapital i alt	5	262.432	245.910
Gæld til banker		1.269.056	1.314.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.269.056	1.314.082
Skyldig selskabsskat		17.919	4.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.200	170.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.119	175.052
Gældsforpligtelser i alt		1.452.175	1.489.134
Passiver i alt		1.714.607	1.735.044

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Udbytte af værdipapirer	0	225
Kursregulering af værdipapirer	0	9.517
	0	9.742

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Kursregulering af værdipapirer	0	13.205
Renteomkostninger/gebyrer, i øvrigt	21.079	43.976
	21.079	57.181

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-13.494	-4-360
Ændring af udskudt skat	-209	6.097
Regulering vedrørende tidligere år	-60	939
	-13.763	2.676

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.737.060
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.737.060
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-18.666
Årets afskrivning	-32.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.686.394

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	85.0000	35.910	0	245.910
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	16.522	0	16.522
Egenkapital ultimo	125.000	85.000	52.432	0	262.432